IN\YIA CTA

Kamna
REM-ILLY

6013-84

OCHRANA AUTORSKYCH PRAV
Je zakazano kopirovani a Sifeni propagacnich materialt bez pisemného souhlasu Fire & Wood CZ s.r.o.
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Vlastnosti podle normy EN 13240 :

Nafizeni Komise v pfenesené pravomoci (EU) 2015/1186, pfiloha IV - Produktovy list

Jmenovity vykon 7 kW
Regulovany vykon 4,5-10,5kW
Trida energetické Gcinnosti A
Index energetické ucinnosti (EEI) 104
Mira CO % 0.10 %
Uginnost 78%
Koncentrace prachu pfi 13 % 02 21 mg/Nm3
Teplota spalin 318 °C

Doporucené palivo

Drevo, dievéné brikety
maximdlni moznd délka (vodorovné): 34 cm

Hmotnostni pratok spalin

Dlouhodobé spalovani

5.6 g/s
8 hodin

tramy atd.): 60 cm

Ochrana podlahy:Spotfebi¢ nesmi byt umistén pfimo na podlaze z hoflavych materidli nebo
materialQ, které plsobenim tepla degraduji.

Pokud jsou pfilehlé stény vyrobeny z nehoflavych materidlt a nedegraduji vlivem tepla,
minimalni vzddlenost od sousednich predmétu: 15 cm
Minimalni vzdalenost od sousednich hoflavych materidlt (naptiklad dievostavba, dfevéné
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Konstrukéni vlastnosti :
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Vaha

72Kg

Kourovod

150mm
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Désignation

Derriére de poéle

Vis téte fraisée de 6x20

Rondelle de 6

Déflecteur

Ecrou de 6

Sole foyere

Joint de dessus de 7x3, longueur 1,2 m
Grille foyére

Tiroir cendrier

Vis téte hexagonale de 6x30
Registre de réglage d’air

Dessus

Main froide

Devant de poéle

Vitre

Attache de vitre

Vis de fixation de la vitre

Vis téte fraisée de 5x10

Charniere de porte

Porte

Mentonnet

Poignée de porte

Vis téte hexagonale de 6x60

Joint de porte @8, longueur 1,723 m
Joint de vitre de 7x3, longueur 1,094 m
Guide d’air

Vis sans téte de 6x8

Registre de réglage d’air

Référence
F610691B
AV8636200
AV4100060
F610695B
AV7100060
F610697B
Al1010080
F610694B
AT610166A
AV8406300
F610186U
F610693U
AS800255
F610690U
AX606138A
AS700180A
AVE8644067
AV8635100
AS610505A
F610692U
AS95121C
F610698U
AV8406600
Al303008
Al1010080
F610696B
AV8706080
AT610167A



